
                                                               ПРОТОКОЛ №3 

 

От заседание на комисия назначена със Заповед № РД-25-1/19.02.2019 г. на 

Изпълнителния директор УМБАЛ „Св. Екатерина“ ЕАД за разглеждане, оценка и класиране 

на подадените оферти за участие в открита процедура за възлагане на обществена поръчка с 

предмет: „Услуги по събиране, транспортиране и предаване за оползотворяване или 

обезвреждане на битови и опасни болнични отпадъци, и отпадъци с код: 18 01 04, 

преминали обработка чрез инсталацията за физико-химично третиране на УМБАЛ 

„Света Екатерина” с адрес гр. София, бул. „П. Славейков“ №52А, и партидни номера 

7224F109709, 7224F129602 и M383, както и транспортиране на чували от 60 л. за 

разделно събиране на отпадъци /с кодове: 15 01 01; 15 01 02; 15 01 04 и 15 01 07/ от 

рециклируеми опаковки до обекти на организации, занимаващи се с оползотворяване 

на отпадъци от опаковки“ 

 

 

Днес, 18.03.2019 г. в 10:00 часа, в зала 1, в сградата на УМБАЛ „Св.Екатерина“ ЕАД, 

с адрес: София, бул.„Пенчо Славейков“ № 52А, в изпълнение на Заповед № РД-25-

1/19.02.2019 г. на Изпълнителния директор УМБАЛ „Св. Екатерина“ ЕАД за разглеждане, 

оценка и класиране на подадените оферти за участие в открита процедура за възлагане на 

обществена поръчка с предмет: „Услуги по събиране, транспортиране и предаване за 

оползотворяване или обезвреждане на битови и опасни болнични отпадъци, и отпадъци 

с код: 18 01 04, преминали обработка чрез инсталацията за физико-химично третиране 

на УМБАЛ „Света Екатерина” с адрес гр. София, бул. „П. Славейков“ №52А, и 

партидни номера 7224F109709, 7224F129602 и M383, както и транспортиране на чували 

от 60 л. за разделно събиране на отпадъци /с кодове: 15 01 01; 15 01 02; 15 01 04 и 15 01 

07/ от рециклируеми опаковки до обекти на организации, занимаващи се с 

оползотворяване на отпадъци от опаковки“, и на основание чл.103 ал.1 от ЗОП и при 

спазване на правилата на чл. 57 – чл.59 от ППЗОП, започна своята работа комисия в състав: 

 

Председател:  ЗАЛИЧЕНО НА ОСНОВАНИЕ ЧЛ.2 ОТ ЗЗЛД.  

 

Членове:  

ЗАЛИЧЕНО НА ОСНОВАНИЕ ЧЛ.2 ОТ ЗЗЛД.  

ЗАЛИЧЕНО НА ОСНОВАНИЕ ЧЛ.2 ОТ ЗЗЛД.  

ЗАЛИЧЕНО НА ОСНОВАНИЕ ЧЛ.2 ОТ ЗЗЛД. 

              ЗАЛИЧЕНО НА ОСНОВАНИЕ ЧЛ.2 ОТ ЗЗЛД 

 

Комисията в титулярният състав, се събра на заседание и пристъпи към изпълнение 

на задълженията си, съгласно горепосочената заповед. На заседанието на отваряне на плика 

“Предлагани ценови параметри”, не присъства  представител на участника в процедурата. 

 

          На основание разгледаното техническо предложение, комисията допусна участникът 

ДРУЖЕСТВО ПО ЗЗД „БМТ-ПАВЛОВ 2014“ до отваряне на ценовата оферта – плик с 

надпис „Предлагани ценови параметри“. 

 

              Обществената поръчка се възлага на основание чл.70, ал.2, т.1 от ЗОП 

„икономически най-изгодна оферта – „най – ниска цена“. Цената се формира като сбор на 

произведенията на количествата от всяка дейност, умножено по нейната единична цена /така 

както е посочено в таблицата на ценовото предложение/. 

 

Комисията пристъпи към отваряне на плика с надпис „Предлагани ценови параметри“ 

от офертата на допуснатия участник и обяви предложените от него цени, при които ще 

изпълни обекта на поръчката, както следва: 



2 

 

 

 

№ Описание 

на дейностите 

Прог-

нозно 

месечно 

коли-

чест- 

во 

/кг./ 

Цена за събиране, 

транспортиране 

и предаване за 

оползотворяване или 

обезвреждане на 1 кг. 

отпадък/транс-портиране 

на 1 кг. отпадъци с 

кодове: 15 01 01; 15 01 

02; 15 01 04; 15 01 07 от 

рециклируеми опаковки 

до обекти на 

организации, 

занимаващи се с 

оползотворяване на 

отпадъци от опаковки 

в лв. без ДДС 

Обща месечна стойност за 

събиране, транспортиране 

и предаване за 

оползотворяване или 

обезвреждане на  

отпадъците, обект на 

поръчката/транспортиране 

на чували от 60 л. за 

разделно събиране на 

отпадъци с кодове: 15 01 

01; 15 01 02; 15 01 04; 15 

01 07 от рециклируеми 

опаковки до обекти на 

организации, занимаващи 

се с оползотворяване на 

отпадъци от опаковки,  в 

лева, без ДДС/колона 3 х 

колона 4/ 

1 2 3 4 5 

1. Събиране, 

транспортиране и 

предаване за 

оползотворяване или 

обезвреждане на битови 

отпадъци 

3 000 0,32 960,00 

2. Събиране, 

транспортиране и 

предаване за 

оползотворяване или 

обезвреждане на опасни 

болнични отпадъци 

4 000 2,04 8 160,00 

3. Събиране, 

транспортиране и 

предаване за 

оползотворяване или 

обезвреждане на 

отпадъци с код 18 01 04, 

преминали обработка 

чрез инсталацията за 

физико-химично 

третиране на УМБАЛ 

„Света Екатерина”, 

съгласно Решение №12–

ДО-1278-00/25.06.2013 

г., издадено от РИОСВ – 

София на името на  

СБАЛССЗ “Света 

Екатерина” ЕАД / и 

Решение №12-ДО-1278-

01/03.08.2015 г., 

издадено от РИОСВ – 

3 800 0,60 2 280,00 



3 

 

София на името на  

УМБАЛ “Света 

Екатерина” ЕАД за 

изменение и/или 

допълване на решението 

от 2013 г.;  

 

4. Транспортиране на 

чували от 60 л. за 

разделно събиране на 

отпадъци /с кодове:  

 

15 01 01 – Хартиени и 

картонени опаковки;  

 

15 01 02 – Пластмасови 

опаковки; 

 

 

 15 01 04-Метални 

опаковки и  

 

15 01 07 – Стъклени 

опаковки/ от 

рециклируеми опаковки 

до обекти на 

организации, 

занимаващи се с 

оползотворяване на 

отпадъци от опаковки. 

 

 

 

 

50 

 

     

       

30 

 

 

 

 

 30 

 

 

10  

 

 

 

 

 

0,01 

 

 

 

0,01 

 

 

 

 

0,01 

 

 

0,01 

 

 

 

 

 

 

0,50 

 

 

 

0,30 

 

 

 

 

0,30 

 

 

0,10 

 

ОБЩА МЕСЕЧНА СТОЙНОСТ, БЕЗ ДДС: 

 

11 401,20 

 

ОБЩА СТОЙНОСТ ЗА 24 МЕСЕЦА, БЕЗ ДДС: 

 

 

273 628,80 

 

Всички посочени от участника цени са в лева при условие на извършване на 

услугите при  Възложителя, с адрес гр. София, бул. „П. Славейков“ №52А, с партидни 

номера 7224F109709, 7224F129602 и M383 и други обекти на Възложителя. 

Посочената от участника цена включва всички разходи по изпълнение на обекта на 

поръчката, при условията, посочени в документацията за участие.  

Цените, оферирани от участника за събиране, транспортиране и предаване за 

оползотворяване или обезвреждане на 1 /един/ килограм - битови и опасни болнични 

отпадъци/транспортиране на  1 кг. отпадъци /с кодове: 15 01 01 – Хартиени и картонени 

опаковки; 15 01 02 – Пластмасови опаковки; 15 01 04-Метални опаковки и 15 01 07 – 

Стъклени опаковки/ от рециклируеми опаковки до обекти на организации, занимаващи се с 

оползотворяване на отпадъци от опаковки, са окончателни и валидни до пълното изпълнение 

на договора и не подлежат на промяна. 

              

В изпълнение на изискванията на чл.58, ал. 1 от ППЗОП, Комисията извърши класиране 

на единствения участник, съобразно степента на съответствие на офертата с предварително 

обявените от Възложителя условия. 

  



4 

 

     Офертата на допуснатия участник беше класирана според критерия за възлагане– 

„икономически най-изгодна оферта – „най – ниска цена“. Цената се формира като сбор на 

произведенията на количествата от всяка дейност, умножено по нейната единична цена /така 

както е посочено в таблицата на ценовото предложение/. 

 

          ДРУЖЕСТВО ПО ЗЗД „БМТ-ПАВЛОВ 2014“ предлага следната обща стойност за 

изпълнение на обекта на поръчката за 24 месеца  в размер на 273 628,80 лв. без ДДС.             

Предложената от участника обща стойност за изпълнение на обекта поръчката не надвишава 

прогнозната стойност на Възложителя. 

 

     Въз основа на изложеното по-горе, Комисията предлага на Възложителя да класира на 

първо място участника ДРУЖЕСТВО ПО ЗЗД „БМТ-ПАВЛОВ 2014“ и да сключи договор с 

него.  

           

      Този протокол бе съставен и приключен на 18.03.2019 г. /понеделник/. 

 

 

 

КОМИСИЯ:  

 

……………/п/………………………  

ЗАЛИЧЕНО НА ОСНОВАНИЕ ЧЛ.2 ОТ ЗЗЛД.  

 

……………/п/………………………  

ЗАЛИЧЕНО НА ОСНОВАНИЕ ЧЛ.2 ОТ ЗЗЛД.  

 

……………/п/……………………… 

 ЗАЛИЧЕНО НА ОСНОВАНИЕ ЧЛ.2 ОТ ЗЗЛД.  

 

……………/п/………………………  

ЗАЛИЧЕНО НА ОСНОВАНИЕ ЧЛ.2 ОТ ЗЗЛД.  

 

……………/п/……………………… 

 ЗАЛИЧЕНО НА ОСНОВАНИЕ ЧЛ.2 ОТ ЗЗЛД 


